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Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 27.01.2004 roku

Zasady i kryteria rozdziału, przekazywania i rozliczania środków w dziale 926 kultura 
fizyczna  i  sport  oraz  w  dziale  754  bezpieczeństwo  publicznie  i  ochrona
przeciwpożarowa”  w okresie od 01.01.2004 roku do 31.05.2004 roku.

Środki ujęte w budżecie Województwa Śląskiego w dziale  926 kultura fizyczna i sport oraz
w dziale 754 bezpieczeństwo publicznie ochrona przeciwpożarowa” , przeznaczyć na:

I. Realizowane przez Stowarzyszenia Wojewódzkie (posiadające osobowość prawną)
następujące zadania dotyczące sportu dzieci i młodzieży  Województwa Śląskiego:

1. Zadania:
a. Organizacja i uczestnictwo w regionalnych, ogólnopolskich i 

międzynarodowych imprezach sportowych,
b. Organizacja  szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo oraz  

sportowców niepełnosprawnych,
c. Szkolenie w zakresie sportów lotniczych,
d. Zadania  ratownictwa  górskiego  i  wodnego-  zapewnienie  bezpieczeństwa

osobom przebywającym w górach i nad wodą,
e. Promocja sportu wśród dzieci i młodzieży,
f. Organizacja  przedsięwzięć  dotyczących  sportu  dla  wszystkich,  ze

szczególnym uwzględnieniem młodzieży niedostosowanej oraz środowisk o
niskim statusie materialnym.

2. Środki  przeznacza  się  na  dotacje  dla   Okręgowych  Związków  Sportowych
szczebla Wojewódzkiego reprezentujących poszczególne dyscypliny sportowe
oraz  dla  Wojewódzkich  Stowarzyszeń  Kultury  Fizycznej  takich  jak:
Towarzystwo  Krzewienia  Kultury  Fizycznej,  Ludowe  Zespoły  Sportowe,
Szkolny Związek Sportowy oraz Aerokluby,  Akademickie  Zespoły Sportowe
(ujęte  w  systemie  współzawodnictwa  sportowego  dzieci  i  młodzieży),
Stowarzyszenia Sportu  Niepełnosprawnych "START" i Olimpiady Specjalne
“Polska-Śląskie", GOPR, WOPR.

3.  Dotację  w okresie od 01.01.2004 roku do 31.05.2004 roku przeznaczyć dla
jednego Stowarzyszenia Wojewódzkiego w danej dyscyplinie reprezentującego
ją  na  terenie  Województwa  Śląskiego  (z  wyjątkiem  Uczniowskiego  Klubu
Łyżwiarskiego ”SPIN” w Katowicach - łyżwiarstwo figurowe, Uczniowskiego
Klubu  Sportowego "48"- pięciobój nowoczesny, Wiodącego Ludowego Klubu
Sportowego „Kmicic” – taekwon-do WTF), klubów AZS (ujętych w systemie
współzawodnictwa  sportu  dzieci  i  młodzieży),  Aeroklubów  i  Związków
Narciarskich  oraz  Śląskiej  Federacji  Sportu  w  Katowicach  na  organizację
szkolenia Kadry Województwa.

4. Środki te należy rozdzielić w ten sposób, że:

a) Wojewódzkie  Stowarzyszenia  Kultury  Fizycznej  otrzymają  kwotę  na
poziomie 40% ubiegłorocznego dofinansowania,
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b) Śląska Federacja Sportu w Katowicach otrzyma kwotę na poziomie 30%
ubiegłorocznego dofinansowania.

5. W ramach  przyznanej dotacji stowarzyszenie może przeznaczyć środki na:
a. wyżywienie i zakwaterowanie,
b. transport sprzętu , osób i transport specjalistyczny,
c. zakup paliwa i oleju dla potrzeb sportów: lotniczych, wodnych  oraz sportów
wymagających zabezpieczenia środkami transportu,
d. wynajem obiektów i sprzętu (z wyjątkiem kosztów wynajmu własnych 
lub dzierżawionych  obiektów),
e. obsługę sędziowską, techniczną i medyczną,
f. ubezpieczenie sprzętu i zawodników (bez ubezpieczeń komunikacyjnych).
g opłaty startowe i licencyjne,
h nagrody,  w  tym  puchary,  dyplomy,  medale,  drobne  nagrody  rzeczowe  (do  wartości
jednostkowej  nagrody  300  zł  brutto  z  załączeniem  listy  kwitującej  odbiór  nagród  lub
protokołu komisyjnego wręczenia nagród).

i. leki  -  podstawowe  zabezpieczenie  medyczne  zawodników  (obozy,  zawody,
treningi),

j. usługi  wydawnicze  i  poligraficzne  oraz  materiały  związane  z  organizacją
zawodów,

k. umowy-zlecenia z trenerami, instruktorami, szkoleniowcami oraz  kierownikami
zgrupowań w wysokości  nie  przekraczającej  25% kwoty  przyznanej  na  realizację
zadania,
l. koszty  pośrednie konieczne do realizacji zadania – do wysokości określonej przez
Zarząd Województwa  w tym: czynsz, materiały biurowe,  obsługa finansowa (bez
pracowników  etatowych),   energia   elektryczna,  opłaty   telekomunikacyjne
i kserograficzne, 

ł.  zakup  sprzętu  sportowego  i  specjalistycznego  oraz  materiałów  niezbędnych  do
realizacji zadań (bez ubiorów sportowych).

6. Zasady przekazywania środków do stowarzyszeń oraz ich rozliczania:
a. środki na realizację zadań ujętych w pkt. I (pdpkt a,b,c,d,e,f) powyższych zasad 
zostaną przekazane w 100% na konto dofinansowanego w okresie  14 dni po 
podpisaniu umowy na  okres realizacji  zadania od 01.01.2004 roku do 31.05.2004
roku .
b. termin końcowego rozliczenia za okres od 01.01-31.05.2004 roku upływa z 
dniem 05.06.2004 roku.  Po tym terminie rozliczenia nie  będą przyjmowane,
a nierozliczone środki lub wydatkowane niezgodnie z treścią zawartej umowy,
będą podlegały zwrotowi w terminie 7 dni od daty zatwierdzenia rozliczenia
jednak nie później niż do dnia  15.06.2004 roku, po tym terminie będą naliczane
odsetki podatkowe. Nie rozliczenie środków z dotacji Województwa Śląskiego
równoznaczne jest z brakiem możliwości uzyskania dofinansowania w konkursie w
okresie od 01.06.2004 roku do 31.12.2004 roku.
c. umowy zostaną zawarte na okres realizacji zadania od 01.01.2004 do 31.05.2004.

 II. Zakup pucharów oraz koszty związane z ogłoszeniami w prasie (konkurs projektów).

III. Dotację dla Zakładu Budżetowego Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji
“Stadion  Śląski” w Katowicach z siedzibą w Chorzowie  (zgodnie z planem rzeczowo-
finansowym).
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